
BOB 17/008

intrekken diverse verordeningen

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017

Besluit:

De navolgende verordeningen in te trekken:

1) Uitkerings- en pensioenverordening wethouders, vastgesteld op 2 februari 1971 en   
laatstelijk gewijzigd op 31 maart 1998,

2) Verordening geldelijke voorzieningen raads- en commissieleden, vastgesteld op 5 
april 1977 en laatstelijk gewijzigd op 22 februari 2000,

3) Verordening vergoeding bijwonen commissievergadering door ambtenaren,  
vastgesteld op 5 april 1977,

4) Referendumverordening, vastgesteld op 27 november 2001,
5) Kampeerverordening, vastgesteld op 16 december 1986 en laatstelijk gewijzigd op 25 

januari 1994.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 oktober 2017

De griffier,  De voorzitter,


